
UCHWAŁA NR IV/19/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Miejsko - Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Jaśle

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  
poz. 217 ze zmianami) oraz § 22 ust. 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Miejsko-Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Jaśle Rada Gminy Jasłouchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się nową treść:

1) załącznika Nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Miejsko-Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Jaśle „Wykaz jednostek organizacyjnych wchodzących w skład przedsiębiorstwa Centrum Lecznictwa 
Ambulatoryjnego” polegającą na dodaniu nazwy nowej jednostki – „Poradnia Alergologiczna” poniżej 
jednostki – „Poradnia Pulmonologiczna”,

2) załącznika Nr 2 do Statutu Samodzielnego Publicznego Miejsko-Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Jaśle „Schemat organizacyjny” polegającą na dopisaniu w pionie Przychodnia Rejonowa Nr 1 ul. 
Mickiewicza 4 nowej jednostki organizacyjnej – „Poradnia Alergologiczna” (lekarz specjalista, pielęgniarka) 
między jednostkami „Poradnia Medycyny Pracy” a „Poradnia Pulmonologiczna”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 7D7A3669-B143-4C73-87AC-AB4125439967. Podpisany Strona 1




